
1.BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK, z.s., Revoluční 1638/45, 787 01 Šumperk, IČ 22612076 
www.badmintonsumperk.cz                                                                      email:badminton.spk@seznam.cz 

 

 
    1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK, z.s. 

 
 

pořádá turnaj dvouher v badmintonu 
registrovaných a neregistrovaných hráčů „Dětské 
OPEN 2019“           

 
 
 
 
 
V KATEGORIÍCH:  DÍVKY VE VĚKU DO 9, 11, 13 a 15 LET 

                                CHLAPCI VE VĚKU DO 9, 11, 13 a 15 LET 

 
 
Místo:    velká tělocvična Obchodní akademie v Šumperku, Hlavní třída 31 
 
Termín:   Sobota – 16. LISTOPADU 2019 
 
Časový harmonogram: 8:30    zahájení prezentace  

9:00    losování  
9:15    zahájení hry  
15:00  předpokládané ukončení turnaje 

 
Míče:  žluté plastové míče s korkovou hlavou Yonex Mavis 350 Yellow, rychlost – modrý 

nebo vlastní péřové, které mají přednost 
 
 
Systém hry:   Švýcarský systém na 5 kol, upřesnění dle počtu účastníků 
 
Přihlášky, startovné:  Přihlášky podávat pouze elektronicky na e-mail: badminton.spk@seznam.cz  
 

Přihlašovací údaje - příjmení, jméno, věk, město, jméno a příjmení zákonného 
zástupce a kontakt-telefon  
 
Příjem přihlášek bude ukončen ve středu 13. 11. 2019 

 
Počet a seznam přihlášených bude průběžně zveřejňován 
na stránkách www.badmintonsumperk.cz 

 
Startovné:                        50 Kč na osobu  

 
Počet startujících je omezen kapacitou tělocvičny, maximální počet 
účastníků ve všech disciplínách (dohromady)  je cca 40 osob.  
 
Přihlášku nenechávejte na poslední chvíli, pořadatel má právo při naplnění turnaje 
příjem přihlášek ukončit i před termínem. 
 

 
Další informace :  Za hráče zodpovídá dozor. 
 
 
Organizátor:    1.  BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK, z.s. Jan Stejskal, Alan Šnapka 
  
  
Podáním přihlášky a prezentací na turnaji potvrzuje zákonný zástupce souhlas se zněním 
propozic!!! 
 


